O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Quinta-feira, 16 de outubro de 2025                 Edição nº 675

521

EDITAL Nº 0062/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado destinado a seleção de Formadores Municipais do

Programa de Formação Continuada Leitura e Escrita na

Educação Infantil (Pro-LEEI)

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais, referente ao Edital do

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 061/2025 visando a seleção de Formadores Municipais do

Programa de Formação Continuada Leitura e Escrita na Educação Infantil (Pro – LEEI), torna público para

conhecimento dos interessados a classificação preliminar, conforme Anexo I que integra este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 16 dias do mês de outubro de 2025.

______________________________

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

JESUS EDEMIR RODRIGUES,

Secretário Municipal de Administração

                               1 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Quinta-feira, 16 de outubro de 2025                 Edição nº 675

521

ANEXO I EDITAL Nº 062/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FORMADORES MUNICIPAIS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA LEITURA E

ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL (PRO-LEEI)

NOME DO

CANDIDATO

Possuir

Graduação

em

Pedagogia

Ser

professor (a)

efetivo (a)

da Rede

Municipal

de Ensino

Experiência de

trabalho em

Educação

Infantil com

comprovação

(exceto os 03

anos exigidos

no Edital)

Participação em

cursos de

aprofundamento

nas áreas de

Educação

Infantil,

linguagens ou

leitura e escrita

com

comprovação.

Ter atuado em

ações de

formação

continuada ou

como

coordenador

pedagógico com

comprovação.

Ter atuado

como

formador no

LEEI/CNCA

com

comprovação

Total

De

Pontos

MARCIA

GIEHL ECKE

 ---

---

30

19,46

20 15

84,56

  SILVIA LUCIA DA ROSA BAVARESCO                   CRISTIANE SUCHET                       TAIS KESSLER

                           Presidente                                                            Membro                                            Membro

                               2 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Quinta-feira, 16 de outubro de 2025                 Edição nº 675

521

PROCESSO N° 108/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 23/2025

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Inexigibilidade n° 23/2025, contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de recebimento e destinação final de resíduos sólidos urbanos, nos

termos do Art. 74, “Caput”, da Lei nº 14.133/2021. Empresa Contratada: CRVR – RIOGRANDENSE

VALORIZAÇÃO DE RESÍDUO S.A., Valor por Tonelada: R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais). Valor

Total Anual: R$ 77.700,00 (setenta e sete mil e setecentos reais).

Segredo, 16 de outubro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

PROCESSO N° 109/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 55/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 55/2025, contratação de

empresa para elaboração de projetos de execução dos planos de prevenção e proteção contra incêndio

(PPCI), nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Segredo, 16 de outubro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-10-16T16:18:37-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial